諸会費内訳

29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

PTA会費 4,500 4,500

教育振興費 3,600 3,600

生徒会費 5,000 5,000

同窓会費 4,000 4,000

修学旅行積立金 20,000 20,000 20,000 60,000

学年会費 10,000 10,000 20,000 40,000

47,100 30,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 117,100

47,100 30,000 29,700 20,000 0 29,700 20,000 29,700 0 29,700 0 0 235,900

4月12日 5月13日 6月12日 7月12日 なし 9月12日 10月15日 11月12日 なし 1月14日 なし なし

※ＰＴＡ会費には、ＰＴＡ団体保険100円、全国高Ｐ連賠償責任保険掛金400円が含まれています。

※学年会費には、口座登録手数料275円、日本スポーツ振興センター掛金 1,776円が含まれています。

　　　　　さて、令和６年度の諸会費について、下表のとおり振替しますので、この日に振替ができる

令和６年４月

新　第２学年保護者様

兵庫県立神戸商業高等学校

令和６年度　諸会費納入金額について（お知らせ）

　　　　　平素は本校教育の推進にご協力とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　よう、振替日の前日までに必ず通帳の残高をご確認くださいますようお願いいたします。

　　　　　また、口座振替手数料５５円（税込）が、振替時に諸会費と一緒に口座から引き落とされ

　　　　ますので、合わせてご用意ください。

月　別
４月 ５月 ６月 ７月 ８月

振替金額
(就学支援金受給なし）

振替日

３月 合計
　内　訳

授業料

諸

会

費

振替金額
(就学支援金受給あり）

９月 10月 11月 12月 １月 ２月